[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 35 – ая                Решение №299                 28 февраля 2018 года
О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
в собственность муниципального образования

«Звениговский муниципальный  район»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года №82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Устава муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕ Ш И Л О:

1.Принять предложение муниципального образования «Красноярское сельское поселение» о безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район» имущества, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Президиум Собрания депутатов.

   Председатель Собрания депутатов

   Звениговского муниципального района

Н.Н.Козлова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

 от  28 февраля 2018 года №299

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», передаваемого в собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

	Площадь, кв.м.
	Балансовая (кадастровая)* стоимость
 (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание Красноярского центрального Дома культуры
	Республика Марий Эл, Звениговский район, село Красный Яр, улица Центральная, дом 17, кадастровый номер: 12:14:3801001:0185:88:245:001:000059820
	794,6
	7392906,52

	2
	Дом культуры
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Иркино, ул. Малое Иркино, д. 65, кадастровый номер:12:14:2901001:203
	151,6
	374595,0

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский район, село Красный Яр, улица Центральная, дом 17, кадастровый номер: 12:14:33801001:185
	4607
	83755,26

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский район, деревня Иркино, улица Малое Иркино, дом 65, кадастровый номер: 12:14:2901001:317
	1000
	11660

	5
	Памятник гранитный
	Республика Марий Эл, Звениговский район, село Красный Яр, улица Центральная
	1,2 х 1,2

	39000,0

	5
	Движимое имущество*

	620616,23